



# Norisināsies pasākums uzņēmējiem

## “Digitalizācijas rīts”

Ventspils Biznesa atbalsta centrs aicina uzņēmējus un uzņēmumu pārstāvjus uz informatīvo pasākumu “Digitalizācijas rīts”, kas norisināsies 27. septembrī, Ventspilī, Pils ielā 17, 2. stāvā. Informatīva pasākuma “Digitalizācijas rīts” mērķis ir informēt uzņēmējus par šobrīd pieejamo finanšu atbalstu uzņēmumu procesu digitalizācijai, kā arī veicināt uzņēmumu izpratni par digitalizācijas iespējām.

Pasākuma ietvaros tiks piedāvāta unikāla iespēja iepazīt digitalizācijas jaunākās tendences, digitalizācijas rīkus un to izmantošanas iespējas uzņēmumos, kā arī iegūt konkrētas atziņas no jomā atzītu ekspertu un uzņēmēju pieredzes. Tā ir lieliska iespēja ne tikai paplašināt zināšanas, bet arī veidot kontaktus ar potenciālajiem partneriem un kolēģiem.

Pasākuma ietvaros par finansējumu, atbalsta rīku digitalizācijas attīstībai uzņēmumos un par Eiropas digitālās inovācijas centra pakalpojumiem informēs Digitālās inovācijas centra vadītājs (EDIC Kurzemes kontaktpunkts) Gvido Grīnbergs.

Ar prezentāciju par mākslīgā intelekta risinājumiem procesu un produktu digitalizācijai dalīsies Ēvalds Urtāns, Mākslīgā intelekta pētnieks un asya.ai dibinātājs.

Savukārt Linda Kēnigvalde, Mobilo lietotņu izstrādātāja un projektu vadītāja iepazīstinās uzņēmējus ar mobilajām lietotnēm biznesa attīstībai un digitalizācijai.

Pasākuma nobeigumā Basaful izpilddirektors Daniels Bērziņš iedvesmos pasākuma dalībniekus ar pieredzes stāstu, kā uzņēmums Basaful izveidoja savu digitālo ekosistēmu.

Pieteikšanās līdz 2023.gada 25. septembrim plkst. 18:00!

Pieteikuma anketu meklējiet šeit: <https://docs.google.com/forms/d/1wV1UOPsfGKWiQtoxdyAeatHWDnIKM1zEWKfpta0Q9c/edit?ts=64f9cc97>

### Pasākuma programma:

9:30 Ierašanās, reģistrēšanās, rīta kafija

10:00 “Finansējuma un atbalsta rīki digitalizācijas attīstībai uzņēmumos”

Gvido Grīnbergs, Digitālās inovācijas centra vadītāju

10:35 “Mākslīgā intelekta risinājumi procesu un produktu digitalizācijai”

Ēvalds Urtāns, Mākslīgā intelekta pētnieks un asya.ai dibinātājs

11:15 “Mobilās lietotnes biznesa attīstībai un digitalizācijai”

Linda Kēnigvalde, mobilo lietotņu izstrādātāja un projektu vadītāja

12:15 “Kā Basaful izveidoja savu digitālo ekosistēmu?”

Daniels Bērziņš, Basaful izpilddirektors (CEO)

12:45 Noslēgums un kafija

Informatīvu pasākumu “Digitalizācijas rīts” organizē Eiropas digitālās inovācijas centra Kurzemes kontaktpunkts, Ventspils Augsto tehnoloģiju parks projekta “EDIC: atbalsts digitalizācijai un mākslīgā intelekta attīstībai Latvijā” (Nr. 2.2.1.1.i.0/23/I/CFLA/001) un projekta “Development of AI – ICT for Manufacturing EDIH in Latvia” (Nr. 101083983) īstenošanas ietvaros.

**Uzziņai: Atbalsts uzņēmējiem – Digitālo inovāciju centri Latvijā**

Līdz 2026. gada vidum no dažādiem finansējuma avotiem Latvijā uzņēmumu digitalizācijai piešķirti vairāk nekā 183 miljoni eiro, tostarp no programmas „Digitālā Eiropa”, Eiropas Reģionālā attīstības fonda (ERAF), kā arī no Atveseļošanas fonda uzņēmumu digitalizācijai atvēlētais finansējums kopsummā sastāda vairāk nekā 13 miljonus eiro.

Eiropas Savienības programmā “Digitālā Eiropa” 2022. gadā savu darbību visā Eiropā sāka Eiropas Digitālās inovācijas centri (EDIC), divi no tiem arī Latvijā.

“Latvijas Digitālais akceleratoris” fokusējas uz produktu inovācijām, sniedzot atbalstu jaunu digitālo platformu, preču un pakalpojumu dizainam, testēšanai un ieviešanai ražošanā, savukārt

“Eiropas Digitālās inovācijas centrs Latvijā” koncentrējas uz atbalstu uzņēmumu esošo procesu pilnveidei, mārketinga un inovatīvu digitalizācijas risinājumu ieviešanai un attīstībai.

Centros iespējams saņemt padomus un testēt digitālās inovācijas, kā arī iegūt informāciju par sev nepieciešamā risinājuma izstrādi, attīstību. Izveidoti arī centru reģionālie kontaktpunkti,

Kurzemē tas atrodas Ventspilī, Ventspils Biznesa atbalsta centrā, Pils ielā 17.

Plašāka informācija: <https://www.digitallatvia.lv/> un <https://dih.lv>

Finansē Eiropas Savienība un Eiropas Savienība – NextGenerationEU. Tomēr paustie uzskati ir viedokļi ir tikai autora(-u) uzskati un viedokļi un ne vienmēr atspoguļo Eiropas Savienības vai Eiropas Komisijas uzskatus un viedokļus. Par tiem nav atbildīga ne Eiropas Savienība, ne Eiropas Komisija.

